
 رئیس جمهور با ابراز رضایــت از نتیجه گزارش وزیر 
صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان برنامه و بودجه 
درباره رشد تولید، اعلام اتمام صف های تامین مالی برای 
تولیدکنندگان را خبری خوشحال کننده و در راستای 
تحقق وعده دولت در حمایت از تولیدکنندگان دانست.

 سید ابراهیم رئیسی در جلسه دیروز چهارشنبه هیات 
دولت با تاکید بر اهمیت آینده نگری و توجه به منافع 
کشور در فرآیند تصمیم ســازی و تصمیم گیری ها، 
بر اهتمام هر چه بیشــتر و اقدام جهادی مسئولان 
دستگاه های اجرایی برای افزایش رشد اقتصادی و بالا 

بردن ثروت کشور تاکید کرد.
رئیس جمهور همچنین با ابراز رضایت از نتیجه گزارش 
وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان برنامه 
و بودجه درباره رشــد تولید، اعــلام اتمام صف های 
تامین مالی برای تولیدکنندگان را خبری خوشحال 
کننده و در راستای تحقق وعده دولت در حمایت از 
تولیدکنندگان دانســت و تصریح کرد: رشد تولید و 
رفع موانع تولیدکنندگان از اولویت های مهم دولت 

مردمی است.
پیش از سخنان رئیس جمهور وزرای صنعت، معدن و 
تجارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آموزش و پرورش، 
جهادکشاورزی و رئیس سازمان برنامه و بودجه به ارائه 
گزارش هایی از روند فعالیت ها و اقدامات دستگاه های 
تحت مدیریت خود در راســتای انجام ماموریت ها و 

اهداف دولت پرداختند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت در گزارشی از عملکرد ۵ 
ماهه این وزارتخانه، از تهیه سند برنامه راهبردی بخش 
صنعت خبر داد وگفت : در حــال حاضر ۲۰ ابر پروژه 
از جمله »برقی ســازی حمل و نقل«، »پیشران های 

کشتی و هواپیما«، »قطار سریع السیر«،   »نهضت پایش 
سرزمین و اکتشافات« و »خوشه بندی صنعت لوازم 
خانگی« در وزارت صمت در حال اجراست که به نتیجه 
رسیدن هر کدام از آنها، تحول بسیار بزرگی در کشور 

ایجاد خواهد کرد.
عباس علی آبادی در تشــریح جزئیات این طرح ها 
افزود: در بخش برقی سازی حمل و نقل تا پایان امسال 
۱۰۰ هزار خودوری تاکســی برقی خواهیم داشت 
و اولین خط تولید ســاخت اتوبوس برقی نیز هفته 
آینده در ایران خودرو آغاز به کار خواهد کرد. در بخش 

پیشران های کشتی و هواپیما، حدود ۷۴ هواپیمای ام. 
دی تعمیر اساسی خواهند شد که تحول بزرگی در این 
حوزه ایجاد خواهد کرد. در بخش قطارهای سریع السیر 
نیز مذاکراتی در مورد خطوط تهران-اصفهان و تهران-

مشهد در حال انجام است.
افزایش ۳۰ درصدی درآمد کشور از معادن، تسریع 
روند پایش سرزمین و اکتشافات و طرح های مربوط به 
ایجاد شهرک های تخصصی،  ایجاد پایگاه های فناوری و 
مدیریت هوشمند بازار از دیگر بخش های گزارش وزیر 

صمت در جلسه هیئت دولت بود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم به تشــریح طرح 
این وزارتخانه برای تحت پوشــش قرار دادن نوزادان 
شیرخواری که دارای سوء تغذیه هستند پرداخت و 
گفت: در این طرح ۱۲۵ هزار کودک در دهک های ۱ تا 
۷ تحت پوشش قرار گرفته اند که از طریق سازوکار کالا 
برگ الکترونیکی ماهانه معادل یک میلیون تومان برای 
خانواده های دارای کودک دهک های ۱ تا ۵ و مبلغ ۶۰۰ 
هزار تومان برای خانواده های دارای کودک دهک های 
۶ و ۷ اعتبار اختصاص داده خواهد شد که خانواده های 
این کودکان مجاز خواهند بود تا پایان ماه این میزان 

اعتبار را برای خرید کالاهای معین شده هزینه کنند.
وزیر آموزش و پرورش نیز گزارشــی از درخشــش 
دانش آموزان المپیادی کشــور ارائه کرد و گفت:  تیم 
المپیاد بین المللی نجوم جمهوری اسلامی ایران که با 
۶ شرکت کننده به روسیه رفته بود، موفق به کسب ۶ 
مدال طلا در دومین المپیاد جهانی ستاره شناسی شد.

در ادامه وزیر جهادکشاورزی در گزارشی از ۲۶ هزار و 
۵۰۰ هکتار گلخانه فعال در کشور خبر داد که از آنها ۳ 
میلیون ۳۰۰ هزار تن محصول تولید شده و برای ۲۷۰ 

هزار نفر اشتغال ایجاد کرده است.
رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز در این جلسه ضمن 
ارائه گزارشی از روند تهیه و تدوین لایحه بودجه سال 
۱۴۰۳، به تشریح برخی ویژگی های این لایحه پرداخت 
و گفت : از جمله تفاوت های عمده لایحه بودجه سال 
آینده باسنوات گذشته این است که این لایحه کاملا 
منطبق بر سیاست های کلی برنامه هفتم و همچنین 
احکام قانونی آن تدوین شــده، حجم آن نسبت به 
بودجه امسال یک چهارم و بر روی احکام کلیدی مورد 

نیاز تمرکز شده است.

در پی گزارش وزیر صمت به رئیس جمهور در هیات دولت مطرح شد؛

ابراز خرسندی رئیسی از تحقق کامل وعده دولت برای تامین مالی تولیدکنندگان
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حادثهتیراندازیمقابلمجلس
بههیچوجهامنیتینبود

وزیر کشور گفت: حادثه تیراندازی روز گذشته مقابل مجلس شورای 
اسلامی به هیچ وجه امنیتی نبوده و بر اساس انگیزه و مسائل خود 

تیراندازی کرده که با وی برخورد شده است.
 احمد وحیدی دیروزدر حاشیه جلســه هیأت دولت و در جمع 
خبرنگاران اظهار داشــت: حادثه تیراندازی روز گذشته مقابل 
مجلس شورای اســلامی به هیچ وجه امنیتی نبوده و بر اساس 

انگیزه و مســائل خود تیراندازی کرده که با وی برخورد شــده 
است.وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: 
قرارداد خرید واگن مترو از چین ۲ هزار دستگاه است که تا کنون 
فاینانس خرید ۶۳۰ دستگاه آن عملیاتی شده است.وحیدی در 
بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به اتهام دخالت سیاسی 
دولت در بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای 
اسلامی گفت: مهندسی انتخابات را به هیچ وجه قبول نداریم؛ 
رد صلاحیت نماینده های مخالف دولت صحــت ندارد و ۶۰ تا 
۷۰ درصد نماینده های رد صلاحیت شده، ارتباط خوبی با دولت 

دارند.وزیر کشور تصریح کرد: تنها از مراجع ۵ گانه گزارش هایی 
داشته ایم که آن هم در مراحل بعدی می توانند ]برای اعتراض[ 
مدارک خود را ارائه دهند.وحیدی با بیان اینکه ما مجوز خاصی 
برای تذکر حجاب در مترو ندادیم، گفت: ظاهراً تحت امر معروف 
و نهی از منکر توسط گروه های مردمی انجام می شود. کارشان 
در چارچوب امــر معروف و نهی از منکر اســت.وی گفت: همه 
مردم برای این کاروظیفه دارند، ولی باید با ادبیات خوب و الفاظ 
خوب و صرفاً تذکر لسانی انجام شود. در همین حد این گروه ها 

مجاز هستند.

سرمقاله

خبر

 بنیامین نتانیاهو از منظر شرارت، دست 
کمی از رایش سوم ندارد

هیتلروبیبی،یکفرجام
تراژیک

 شــخصیت آدولف هیتلر و بنیامین نتانیاهو 
ظرفیت بالقوه ای برای الهام در خلق آدم های 
شرور فیلم ها دارد اما باید دید عاقبت نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی نیز شبیه سرانجام رایش سوم 

به یک تراژدی سینمایی خلق می شود.
 قدرت یابی »آدلف هیتلــر« در آلمان و اقدام 
نژادپرستانه وی در چارچوب مشرب »نازیسم« 
که به کشتار یهودیان و کوچاندن آنها از اروپا و 
در نهایت منجر به وقوع جنگ جهانی دوم شد، 
سوژه مناسب و الی الابدی برای مالکان کمپانی  
فیلمسازی یهودی صهیونیستی هالیوود فراهم 
ساخت که ذیل داغ نگهداشتن اقدامات شرورانه 
رهبر نازی ها، چهره ای مظلوم و ســتم دیده از 
یهودی صهیونیست ها نزد افکار عمومی نمایش 

دهند.
ســاخت فیلم درمورد شــرارت های »آدولف 
هیتلر« و معرفی وی به عنوان عامل کشتار دسته 
جمعی یهودیان یا »هولوکاست«، نه از فردای 
پایان جنگ جهانی دوم بلکه همزمان با حضور 
وی در قدرت شکل گرفت، از جمله فیلم »نبرد 
بزرگ« که با بازی و کارگردانی چارلی چاپلین 

ساخته شد و این روند تا کنون ادامه دارد.
این روزهــا در میانه میدان پــس از »طوفان 
الاقصــی« و حمله به غــزه، چهــره ای به نام 
بنیامین نتانیاهو در کســوت نخست وزیری 
رژیم صهیونیستی قدرت را در دست دارد که 
از منظر شرارت، دست کمی از رایش سوم ندارد 
و می تواند مانند آدولف هیتلر دستمایه ساخت 

فیلم های با مشخصه آدم های شرور قرار گیرد.
بنیامین نتانیاهو پیش از جنگ غزه، به خاطر 
شــرارت و اصرار بر اصلاح قضایــی، مخالفان 
بســیاری را برای خود در همه طیف از مردم 
عادی تا رده های بلند پایه ارتش تراشــید و به 
گفته برخی اگر »طوفان الاقصی« نیز شــکل 

نمی گرفت، کار او تمام بود.
گرچه اعتراضات داخلی به کنارگیری بنیامین 
نتانیاهو نیانجامید، اما حمله و اقدامات شرورانه 
وی به غزه، بعد از »طوفان الاقصی« سرانجام او 
را مشخص کرده و گواه آن نتایج نظرسنجی ها 
و بلند شــدن صداهایی اســت کــه خواهان 

کناره گیری او از قدرت است.
از فــردای روز ۱۵ مهــر ماه و وقــوع »طوفان 
الاقصی«، بنیامین نتانیاهو به بهانه تلافی، بیش 
از یک ماه است که مردم بی دفاع غزه را هدف 
بمباران قرار داده و آمار تلفات نشان از یک نسل 

کشی گسترده دارد.
اقدام شرورانه بنیامین نتانیاهو تا کنون افزون بر 
تخریب منازل مردم و زیرساخت های غزه، منجر 
به شهادت بیش از ۱۴ هزار نفر از جمله ۵۶۰۰ 

کودک و ۳۵۵۰ زن شده است.
حال با توجه به هولوکاســتی که در غزه رقم 
خورده، و با وجود فشارهای بین المللی و نهادی 
حقوق بشری مبنی بر توقف حمله به شهروندان 
بی دفاع، همچنان بنیامین نتانیاهو دســت از 

اقدامات شرورانه خود برنداشته است.
چندی پیش یکی از تحلیلگران چینی در صفحه 
مجازی خود نوشت: میلیاردرهای صهیونیست 
دهه ها را صرف ساختن فیلم کردند تا به همه 
بگویند هیتلر چقدر شــرور بود.  اما بنیامین 
نتانیاهو و ارتش اسراییل به طور زنده به جهان 
نشان می دهند که چگونه از نازی ها بدتر هستند.
طی هفته های اخیر معدودی بازیگر هالیوودی 
در نامه ای جانبدارانه به رییس جمهور آمریکا، 
بدون محکوم کردن اقدامات رژیم صهیونیستی، 
خواســتار اقدام وی بــرای توقــف جنگ و 

حمایت های بشردوستانه از مردم غزه شدند.
گمان نمی رود هالیوودی ها که دســت بر زیر 
سنگ مالکان کمپانی ها یهودی صهیونیستی 
دارند و با هر اعتراضی با بایکوت و پایان فعالیت 
حرفه ای مواجه می شوند، قدمی برای ساخت 
فیلمی برای تبیین شرارت بنیامین نتانیاهو، 
چنان که تحلیلگر چینی بدان اشــاره کرده، 

بردارند.
اما اگر فیلمی از شرارت های بنیامین نتانیاهو نیز 
ساخته نشود، بعید نیست، پایان کار وی مانند 

آدولف هیتلر، یک تراژدی سینمایی باشد.
آدولف هیتلر ۳۰ آوریل سال ۱۹۴۵ خودکشی 

کرد.

دیپلماسیدولت،طوفانیبهنفع
ملتفلسطینایجادکرد

 تحلیلگر مسائل بین الملل درباره تحرکات دیپلماتیک 
دولــت در دفاع از مــردم غزه گفت: اقدامات شــخص 
رئیس جمهور و وزارت امور خارجه از آغاز جنگ در غزه 
طوفانی را در صحنه بین الملل به نفع ملت فلسطین ایجاد 
کرد و سبب شــد که مردم غرب که خود را متحد رژیم 
صهیونیستی می دانستند، به خیابان بیایند که این نشانه 

شکست رسانه ای و تبلیغاتی صهیونیست هاست.
حسین کنعانی مقدم درباره دلایل پذیرش آتش بس از سوی 
رژیم صهیونیستی گفت: شرایط حماس در غزه توسط رژیم 
صهیونیستی در شرایطی پذیرفته شد که نتانیاهو ابتدای 
جنگ اعلام کرده بود که تا زمان آزادی کامل اسرا و نابودی 
حماس، هیچ گونه گفت وگو و آتش بسی را قبول نداریم که 
این در عمل اعلام شکست رژیم صهیونیستی برابر حماس 
اســت.این فعال سیاســی افزود: این آتش بس، برخلاف 
خواست و ادعای رژیم صهیونیستی برای زمین گذاشتن 
سلاح از سوی نیروهای حماس صورت گرفت. این توقف، 
بشردوستانه و به منظور ارسال کمک به مردم غزه صورت 
می گیرد و نمی تواند به معنای پیروزی رژیم صهیونیستی در 
حفظ نیروهای خود تلقی شود.کنعانی مقدم تصریح کرد: این 
توقف بشر دوستانه فرصتی را برای ارسال کمک به مجروحان 
خواهد بود و تبادل اسرا، نقطه آغازین برای حل مسائل مردم 
فلسطین ارزیابی می شود.وی در ارزیابی دلایل ایجاد اجماع 
جهانی علیه رژیم صهیونیستی هم گفت: اسرائیل در طی 
عملیات طوفان  الاقصی در چنــد جبهه از جمله نظامی، 
اطلاعاتی و عملیاتی و هم تبلیغاتی شکست خورد. تل آویو 
که همیشه درپی مظلوم نمایی بود در عمل مقابل حرکت 
ضدصهیونیستی و جنبش اجتماعی به نفع مردم فلسطین 
قرار گرفت. تمام رسانه های وابســته به این رژیم در برابر 
خون های به ناحق ریخته شده مردم غزه، شکست تاریخی 

خوردند و بار دیگر خون بر شمشیر پیروز شد.

ادامه از صفحه یک: 
نکته نهایی این است که نتانیاهو معتقد بود  قبول سریع  
آتش بس، با مخالفت وزیر امنیت داخلی همراه خواهد 
شد و ممکن است به جدایی بن گویر از ائتلاف دولت 
و فروپاشی کابینه منجر شود. وزیر امنیت داخلی رژیم 
صهیونیستی بعد از جدی  شدن ماجرای تبادل اسرا  آن 
را اشتباه بزرگ دولت نتانیاهو دانسته  و  تاکید کرد که 
این اشتباه به سبک توافق مبادله »گیلعاد شالیط« در 
سال ۲۰۱۱ است که منجر به آزادی یحیی سنوار، رهبر 
حماس شد و یک نمونه برای پایان بد توافق تبادل 

زندانیان است.
 تن دادن رژیم صهیونیستی به آتش بس 

موقت
با توجه به خبر تن دادن حماس و رژیم صهیونیستی 
به توافق موقت  اکنون این سوال مطرح می شود که 
چرا نتانیاهو پس از ۱۳ بار مخالفت با آتش بس بالاخره 
مجبور شد آن را بپذیرد؟ باید گفت  صهیونیست ها فعلا 
چه در بحث آزادی اسرا یا به  قول خودشان گروگان ها و 
چه در موضوع نابودی حماس به اهداف خود نرسیده اند. 
آنها با این دو هدف و دو مساله وارد جنگ شدند و فعلا با 
تحقق آن خیلی فاصله دارند، لذا فعلا حرف از آتش بس 
موقت است تا بتوانند حداقل تعدادی از اسرایشان را 
آزاد کنند. باید توجه داشت که این توافق در شرایطی پا 
گرفته که تلفات میدانی رژیم صهیونیستی رو به افزایش 
است. برخی منابع غیررسمی  در روزهای منتهی به 
اتش بس فاش کردند که فقط ظرف ۴۸ ساعت، ۳۰ 
نظامی اسرائیلی از جمله ۳ افسر کشته شده اند. دلیل 
بعدی این است که شاید ارتش اسرائیل تصور می کند 
پس از آتش بسی چند روزه جهت اجرای قرارداد تبادل 
اسرا در صورتی که در مورد آن توافق شود، می تواند 
جنگ را از سر بگیرد. ) اشاره به این مسئله در سخنان 
وزیر جنگ اسرائیل  دیده می شود( در صورتی که 
برخی ناظران امکان از سرگیری جنگ بعد از آتش بس 
را، هرچند ممکن ولی دشوار می دانند، به خصوص که 
فشار افکار عمومی بر تل آویو هم روبه افزایش است.  نکته 
دیگر می تواند این باشد که برای اسرائیل، توقف جنگ 
می تواند از منظر نظامی سودمند  باشد به خصوص که 
همه چیز نشان می دهد که فرماندهان اسرائیلی زنگ 
خطر را به صدا درآورده اند و درخواست تجدید قوای 
فوری دارند و الجزیره هم  گزارش ها داده   که  بمب های 
هوشمند نیروی هوایی اسرائیل رو به اتمام است.مسئله 
بعدی این است که پذیرش  آتش بس، شکستی بزرگ 
برای اسرائیلی خواهد بود که جنگ را فرماندهی کرده 
است اما این رژیم  به دلیل فشارهای داخلی و خارجی 
و از سر اجبار تن به آتش بس داده است. فشار جریان 
مقاومت، تلفات در غزه، اقدامات لبنان و یمن و اقداماتی 
که عراق و سوریه انجام می دهد به اضافه فشار جهانی، 
باعث شده که رژیم صهیونیستی مجبور به پایان جنگ 
شود، به هرحال فشارهایی که در این ۴۵ روز علیه غزه 
رخ داده، چه درخصوص حمله زمینی، چه حجم کشتار 
و چه فشار اجتماعی خیلی جدی است، حتی عدم ورود 
سوخت این فشارها را بیشتر کرده است. لذا آتش بس 
محدودی در دستور کار این رژیم قرار می گیرد  که هم 
تعدادی از اسرا آزاد شوند و هم  بتواند هم افکار عمومی 
جهان را ترمیم و هم ادعا کند که تن به یک آتش بس 
داده و سوخت و اقلام وارد غزه شده است و دیگر اینکه 
با آزادسازی ولو تعداد کمی از ۲۵۰ نفر اسیر که خودش 
ادعا کرده، افکار عمومی داخلی خود را ترمیم کند. جالب 
است بدانیم که فشارهای آمریکایی ها به عنوان متحد 
رژیم صهیونیستی در پذیرش این آتش بس موقت بی 
تاثیر نبود . رئیس جمهور و دولت آمریکا که در چند هفته 
اخیر همراه با رژیم صهیونیستی به  شدت با توقف جنگ 
در غزه و برقراری آتش بس موقت مخالفت می کردند 
روز گذشته  اعلام کرد که از توافق بین حماس و اسرائیل 
حمایت می کند. گفتنی است  حدود ۵۰ نفر از اسرای 
رژیم صهیونیستی دوتابعیتی  هستند و آمریکا امیدوار  

است با اجرای توافق آتش بس موقت، آنها   آزاد شوند.
 

خبر

 رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: از ورزشکارهایی که 
هر کدام به نحوی در حمایت از فلسطین موضع گرفتند، 

تشکر می کنم؛ این بخشی از قدرت ملی ایران است.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
با قدردانی از ورزشــکاران و مدال آوران کشــور اظهار 
کردند: مدال، نشــانه  و علامتی از سخت کوشی شما 
اســت؛ از آن بانویی که با حجاب کامل پرچم این دوره 
از ورزش های آسیایی را حمل کرد و در برابر یک دنیا، 
هویت و شخصیت زن ایرانی را نشان داد، تشکر می کنم. 
ایشان افزودند: از بانویی ورزشکاری که در هنگام اهدای 
مدال، حاضر نشــد با مرد نامحرم دست بدهد، تشکر 
می کنم؛ اهمیت این حاشــیه ها از خود ورزش کمتر 
نیستند و بلکه بیشتر هســتند. رهبر انقلاب اسلامی 
اضافه کردند: از آن بانویی که با کودک نوزادش روی سکو 
رفت و مدالش را گرفت، تشکر می کنم. حضرت آیت الله 
خامنه ای فرمودند: این، یک حرکت نمادین است؛ این 
حرکت در دنیا به معنای احترام گذاشتن زن به نقش 

خانواده و مادری است.
حماس به عنوان یک گروه مبارز، رژیم 

صهیونیستی را ضربه فنی کرد 
رهبر معظم انقلاب اســلامی افزودند: از ورزشکارانی 
که حاشیه های ارزشی را به ورزش خودشان افزودند، 
تشکر می کنم؛ سجده کردند روی زمین بعد از پیروزی، 
دستشان را به دعا بلند کردند در وسط میدان ورزشی، 

پرچم را بوسیدند و سجده کردند. 
حضرت آیت الله خامنه ای تصریح کردند: این ها کارهایی 
است که تشخص ورزشکار ایرانی اسلامی و بلکه هویت 
ملت ایران را در مقابل چشم صدها میلیون تماشاگر نشان 

می دهد و ثبت می کند.
ایشان با بیان اینکه ایران قوی باید ورزش قوی داشته 
باشد تصریح کردند: قوت ورزش به اتخاذ تدابیر درست 
در انتخاب مربی و ترکیب  تیم های ملی در همه رشته ها 
و در مراقبت جدی از بروز آفت در ورزش اســت؛ همه 
مراقب باشند در ورزش کشور، آفت به وجود نیاید؛ آفت 
یعنی فساد اقتصادی، تشکیل مافیای ورزشی در داخل و 
آفت های اخلاقی برای ورزشکاران پاکیزه و پاکدامن ما. 

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشــاره به حوادث اخیر 
در غزه تاکیــد کردند: رژیم صهیونیســتی در حادثه 
»طوفان الاقصی« ضربه فنی شد؛ حماس به عنوان یک 
گروه مبارز نه به عنوان یک دولت و نه به عنوان یک کشور 
با امکانات زیاد، توانست دولت غاصب صهیونیست را با آن 

همه امکانات، ضربه فنی کند.
بمباران ها، عمر رژیم غاصب را کوتاه تر 

خواهد کرد
حضرت آیت الله خامنه ای با بیان اینکه صهیونیست ها 
تا امروز نتوانســتند خود را از زیر بار فشــار و ننگی که 
این شکســت بر آن ها وارد کرده خارج کنند افزودند: 

بله قدرت نمایــی می کنند؛ اما کجا؟ در بیمارســتان 
مریض های غزه، در مدرسه ی غزه، روی سر مردم بی پناه 
مردم غزه این قدرت نمایی ارزشی ندارد. این مثل این 
است که یک ورزشکاری در میدان شکست بخورد، بعد 
برای تلافی آن شکست، به طرفدارهای تیم مقابل حمله 

و به آن ها فحاشی کند و آن ها را کتک بزند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: یعنی فضاحت بارتر 
از کاری که رژیم صهیونیستی کرده، انصافاً وجود ندارد. 
آن باخت سنگین رژیم صهیونیستی، با این بمباران ها 
جبران نخواهد شد؛ این جور بمباران ها عمر این رژیم 
غاصب را کوتاه تر خواهد کرد؛ ایــن ظلم و بی رحمی 

بی پاسخ نخواهد ماند.
از ورزشکارانی که از رویارویی با طرف 
صهیونیست خودداری کردند، تشکر 

می کنم
ایشان با قدردانی از ورزشــکاران حامی مردم مظلوم و 
مقتدر فلسطین افزودند: از آن تیم ملی ای که به نشانه ی 
دفاع از مظلوم با چفیه وارد زمین شد و از ورزشکارهایی 
که هر کدام به نحوی در حمایت از فلســطین موضع 

گرفتند، تشکر می کنم.
حضرت آیــت الله خامنــه ای اضافــه کردنــد: از 
ورزشکارهایی که مدال شــان را به کودکان غزه و به 
شهدای بیمارســتان که محل فاجعه آفرینی رژیم 
صهیونیســتی بود، اهدا کردند، تشــکر می کنم؛ از 
ورزشــکارانی که از رویارویی با طرف صهیونیست 

خودداری کردند، تشکر می کنم.
ایشان گفتند: امروز معلوم می شــود که این ها چه کار 
درســتی انجام دادند؛ حقانیت این ها امروز بیشتر از 
همیشه آشکار می شود. این کارها چهره ی برجسته و 
شاخص و دارای منطق و دارای اعتماد به نفس از ملت 
ایران را در مقابل چشم های صدها میلیون مردم تماشاگر 
ورزش نشان می دهد؛ ملت ایران را معرفی میکند؛ این 

بخشی از قدرت ملی ایران است.
رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: امروز همه ی دنیا دیگر 
فهمیدند که ورزشکار ایرانی چرا راضی نمی شود با طرف 
صهیونیست در میدان روبه رو بشود؛ چون او جنایتکار 
است و دارد برای یک دولت جنایتکار ورزش می کند و 
در میدان می آید؛ کمک به او کمک به رژیم تروریست و 

جنایتکار است.
مسئولان بین المللیِ ورزش به بدترین 

شکل، ورزش را سیاسی می کنند 
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به رویکرد دوگانه 
نهادهای بین المللی در قبال حــوادث مختلف تاکید 
کردند: با مسئولان بین المللیِ ورزش خیلی حرف داریم 
و به آن ها خیلی ایراد داریــم. روزی باید به این ایرادها 
عادلانه رسیدگی بشود؛ امروز قدرت های استعمارگر و 
استثمارگر و مستکبر، پشت  سر همه ی مراکز بین المللی 
تقریباً ایستاده اند و مانع از بررسی عادلانه اند، اما یک روز 
ان شاءالّله نوبت بررسی عادلانه به این چیزها خواهید 

رسید.

ایشان افزودند: می گویند ورزش، سیاسی نیست اما آن 
وقتی که احتیاج دارند که ورزش را سیاســی کنند، به 
بدترین شکل، ورزش را سیاسی می کنند؛ به یک بهانه ای 
یک کشور را از شرکت در همه ی آوردگاه های ورزشی 
بین المللی محروم می کنند. چرا؟ شما فلان جا جنگ 
کردید؛ اما همان ها ۵۰۰۰ کودک شهید را در غزه ندیده 

می گیرند، آنجا ورزش نباید سیاسی بشود؟
رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکید کردند: یک کشور را 
به بهانه ی جنگ از مسابقات جهانی محروم می کنند 
و یک کشور و یک دولت را به کلی ندیده می گیرند؛ نه 
اینکه به خاطر جنگ، به خاطر جنایت های جنگی، به 
خاطر نسل کشی حتی آن را محروم نمی کنند از ورود در 

میدان های بین المللی.
ایشان همچنین با تشکر از ورزش باستانی زیبای تعدادی 
از نوجوانان و جوانان در آغاز این دیدار گفتند: همان گونه 
که سال های قبل به مسئولان ورزشی گفته شد، ورزش 
باستانی ظرفیت تبدیل به یک ورزش بین المللی را دارد 

و باید در این مسیر تلاش شود.
در ابتدای این دیدار، »کیومرث هاشمی« وزیر ورزش و 
جوانان با اشاره به جلوه هایی از دفاع ورزشکاران کشورمان 
در میادین جهانی از مظلومان غزه و همچنین نمونه هایی 
از اقدامات نمادین و معنوی آن ها، گزارشی از مدال آوری 
کاروان های ایران بیان کرد و دستیابی به جایگاه دوم در 
بازی های پاراآسیایی با کسب ۱۳۱ مدال را کار کارستان 

ورزشکاران جانباز و توان یاب کشورمان دانست.
هاشمی همچنین از برنامه ریزی برای بهبود وضعیت رفاه 
و معیشت قهرمانان، گسترش ورزش همگانی، توسعه 
عدالت محور امکانات و تجهیزات ورزشی و تدوین سند 

ملی ورزش کشور خبر داد.
در این دیدار همچنین »معصومه زارعی« کاپیتان تیم 
ملی والیبال نشسته بانوان ایران و »امیرحسین زارع« 
قهرمان ملی پوش کشــتی آزاد، به بیان دغدغه هایی 
در خصوص حل مشکل مســکن ورزشکاران، توسعه 
زیرساخت های ورزشی و افزایش اعتبارات حوزه ورزش 

پرداختند.
رهبر معظم انقلاب خطاب به ورزشکاران 
نوجوان باستانی کار: انصافا از دوره ما 

بهتر بودید  
در حاشیه دیدار ورزشــکاران با رهبر انقلاب، تعدادی 
از نوجوانان ورزشــکار که دقایقی در حســینیه امام 
خمینی)ره( به اجرای ورزش باســتانی پرداختند، با 
معظم له تصویر یادگاری ثبت کردند. رهبر انقلاب از این 
نوجوانان قدردانی کردند و گفتند: امروز ورزشی که اینجا 
این بچه ها کردند، از ورزش زورخانه ای که ما در دوره ی 
جوانی دیدیم، انصافاً بهتر بود. هم چرخشان بهتر بود، هم 
میلشان بهتر بود، هم شنایشان بهتر بود، هم کار پایشان 

بهتر بود، همه چیزش بهتر بود.
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